לפני כבוד השופט אבישי כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
י ד המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד ערן צמיר

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד רז קרן ישועה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(סמכויות הפלילי הדין סדר חוק מכוח ימים 3 למשך וזאת חקירה לצרכי המשיב של למעצרו שניה בקשה לפני
אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיב נעצר ביום 27/6/17 בשעה 23:30 וזאת בחשד לביצוע העבירות הבאות: תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן
זוג, איומים.

בהחלטת כב' השופט גיל דניאל מיום 28/6/17 הורה על הבאתו של המשיב בהקדם האפשרי לפסיכיאטר המחוזי לצורך
קיום בדיקה פסיכיאטרית. בדיקה שכזו לא התבצעה והמשיב אף לא נלקח לפסיכיאטר המחוזי.